Morbo 16 (21)

**U**rbanus Episcopus seruus seruorum dei filius Alberto Albani monachorum de Armaria et hoc operis suos archangeli sunt in loco qui dicitur brundus cuius fratribus tam presentibus quam futuris Regulariter publicando. **I**n proposito: Quocumque audiens periret quod Religionem et honestatem conuenire dicitur. animo nos deinceps libenter concedere et perpetuum doleteris effectum angustiam imperari. **E**apropter dilecta in domino filii nostri iustis postulationibus clementer annuimus et monasterium nostrum quod ad ius et proprietatem Romane ecclesie fiscaliter pertinet dicitur. ad exemplar patrum et predecessorum nostrorum. **M**aximi et **Alexandri**. Romanorum pontificum. sub beati petri et nostra protectione suscipimus. et presentis tempore pauculo communimus. **S**trenues. ut quispiam possentes. quecumque bona deo monasterium in predictorium nobile et omnime possit aut in futurum onus sollempniter. largitione regum. vel principum. oblatione festum. seu aliis iustis modis prestante domino precis desponsa. firma nobis iustis successores. et illibata permaneant. In quibus hec propriis duximus exprimendo vocabulio. locum ipsum in quo predictum monasterium situm est cum omniis pertinentiis suis. Capellam dae nichil de ligno. Quicquid habens in curia de ligno. et in eius fundis. Quicquid habens in sacco. et in claviga maiore et minore. In venuela monasterii sedis dicitur. cum omniis pertinentiis suis. Quicquid habens in terrario. Quicquid habens in sengallia et in eius fundis. Quicquid habens in legere spataro. et in lacu de monachis. Quicquid habens in capite sulce et in lagri. Quicquid habens in Ingullaria. Quicquid habens in Bouslone. quicquid habens in lauro. et in capite lageris. Quicquid habens in fogolani. et in caninis. **S**trumentis insipit ut monasterium ipsum. iuxta confitacionem. predecessorum nostrorum. sub beati petri tutela et protectione liberum in perpetuo conservare. Atque aucto epo vel perficie cubile ecclesiastice seculariae licet et filii abbatis vel successoris tuos ad concilium agere. Aut in vos excommunicationis. vel in monasterium armi interdicti sententiam promulgare. **O**rissima vero. cleam hanc confitaciones altiarum seu beatitudine. benedictionem abbatis et ordinationes monachorum vel clericorum qui ad sanctos ordinem fuerint. promouendi. Monachis suscipientis epo. secundum ratificationem fuerit. et gratia ipsius communione apostoli sedis habuerit. et ea gratia et alios illa primitute uobis voluntate exhibere. Illoquin licet uobis quem malueritis adire antistitem. qui uia fultus autoritate quod postulatum indulget. **S**epulchram quoq; ipsius loci liberum esse concedimus. ut ergo deuotio et extreme uoluntas qui se illic sepulcrum deluberauerint. nisi forte excommunicati vel interdicti sint. nullus resistat. Salua tam iustitia illarum ecclastarum. A quibus mortuorum corpora assumuntur. Licet quoq; uobis clericos vel laicos escuela fugientes. liberos et absoltos ad conversionem recipere. et eos ab his alienus contradicere in uero monasterio retinere. De ceteris ergo ut nulli omnino hominum licet predictum monasterium temere perturbare. aut eius possessiones auferre vel dilatas retinere. minuire. seu quibuslibet uexacionibus fatigare. sed libet omnia et integra conservatur. eoz pro quoq; gubernazione et sustentatione concessa sunt uerbis omnino proficiunt. Salua fidei apostolicae autoritate. et obligato epo antiqua refectionis consuetudine. sensim insipientes tricunus perfundenda. sicut in antiquis usitent monasteriis privilegiis reperiuntur. **S**iqua igitur in futurum ecclastice seculariae persona hanc nostre constitucionis paginam faciens contra eam timore uenire temperaverint. secundo tercione communione. nisi presumptionem suam digna satisfactione corixerint. postulatis honoribus sui dignitate curat. reatq; se diuino iudicio cestere de perpetua iniuritate cognoscit. et a Sacraissimo corpore ac sanguine dei. et domini redemptoris in ipsi Episcopi aliena sit. atq; in extenso examine districte ultro subiacet. **Q**uicquid autem eadem loco sua uerba seruantur. sic pax domini nostri ipsi Episcopi. Quartus et hic frumenti bone actiones percepiant. et apud districtum iudicium premia certe. **P**roch

A page from a medieval manuscript featuring four-line musical staves. The staves are vertical lines with horizontal bar lines. The first three staves begin with a large 'G' (for 'Gloria') and end with a large 'B' (for 'Benedic'). The fourth staff begins with a large 'E' (for 'Ecce') and ends with a large 'G' (for 'Gloria'). The music consists of short vertical strokes representing note heads, with some horizontal strokes indicating ligatures or ties between notes.

Morkis 16 (21)

**H**Ego petr de bon p[er] eard ut. c. susan

Ego Laurentius p[er] ann[um] S. xiiii transfus[er]et et calix  
Ego pandulfo p[er] ann[um] Bp[iscop]i xy. ap[osto]li  
Ego giselus p[er] ann[um] xxvij p[ro]p[ter]a et pauli Et panachy  
Ego delarv. ii. sancti iurecti vbi exod.

Ego Petrus catholice ecclie ep  
Ego Henricus Illemanz epo  
Ego Paulus presbiterius epo  
Ego Theobaldus p[ri]est[us] tien Dolleney

**F** Ego Iac<sup>us</sup> duc ead<sup>e</sup> de marie regnatur G.  
**F** Ego Gratian<sup>s</sup> s<sup>r</sup>c<sup>t</sup> Cosme & Damiani duc ead<sup>e</sup> ff.  
**F** Ego Valand<sup>s</sup> s<sup>r</sup>c<sup>t</sup> marie in porto duc ead<sup>e</sup> F.  
**F** Ego Radulfus s<sup>r</sup>c<sup>t</sup> Georgii duc ead<sup>e</sup> aurea duc ead<sup>e</sup>.

+ Hos si hinc et capite sedis eius episcopis hoc exemplar exhortatio superius et coram nobis cum paucis discutatur. quod tu enim teo et omnibus apostolis sic in primis hancem et omnes  
et postea missis in eis adpperimus ut memorias ostendamus in sicut vestrum existentes.

*Exinde papa Gregorius VIII dicitur. Quod papas natus non habere potest ex anterius probato super bulla papali nomine Ignatii. Declaratio papa Gregorius VIII.*

**C**ontra omnia iuris filius Namque iuror de eius Impetu dicit Propter hunc excepto ex auctoritate pugnare super partem papalium signatae. In legem p me adiutavit signum meum

**S**ed hoc rescriptum eius imperii ducis non publice promulgatum fuerit unde non collatis non absens nec uicarius in aliqua parte sui. Et uera bulla placita cu[m] corda serice  
more cuius Romani bullaria causa ipsorum testiscripsit dabo ad ubi mihi. Mengi ut munies q[uod] scis uare ut sententia misterior. Unde datus sufficiens dein pars domini frater henricus dei et  
aplicata gratia eius rescripti fideliter et exemplari et signo meo affectu voloniu[m]. Ideo ergo in opere palacie Curiae domini suoi eccl[esi]ae invenit sic hunc p[ro]mette p[er]fractu[m] fratre dominum Rufinum archi-  
episcopum fieri apud eum p[er] ordine munus domi p[ro]prio h[ab]itu p[ro]mulgari. Et uero in testimonio plenaria misericordia p[ro]mulgatur. In cuius non testimonio plenaria misericordia p[ro]mulgatur.